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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama sutvarkyti teisinius turto valdymo klausimus, Vilniaus geležinkelio 

transporto ir verslo paslaugų mokyklą prijungus prie Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos. 

Dabartinė situacija: 

Vyriausybė 2020 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 430 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją 

įstaigą Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokyklą“ sutiko, kad viešoji įstaiga 

Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla būtų reorganizuojama jungimo būdu – 

prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegijos, ir pavedė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai įgyvendinti valstybės, kaip po 

reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos savininkės, 

teises ir pareigas. 

Įgyvendindama nurodytą Vyriausybės sprendimą, viešoji įstaiga Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegija prašo perduoti jai patikėjimo teise 20 metų terminui reorganizuotos viešosios įstaigos Vilniaus 

geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokyklos patikėjimo teise valdytą nekilnojamąjį turtą. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija parengė ir teikia atitinkamo Vyriausybės nutarimo projektą. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti viešajai įstaigai Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijai jos statute šiuo metu 

numatytai veiklai (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą (pagal priedą) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 20 metų terminui. 

Nutarimo priede nurodytas nekilnojamasis turtas – mokyklos pastatai, garažas, ūkiniai pastatai, 

kiemo statiniai, esantys Vilniuje, Islandijos g. 3, – iš viso 8 nekilnojamojo turto objektai, kurių bendra 

likutinė vertė yra 740.945,31 eurų. 

Derinimas:  

Suderinta su Konkurencijos taryba (pateiktos pastabos įvertintos) ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi.  

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės turto valdymą, racionaliai ir tikslingai panaudoti mokslo infrastruktūrą. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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